SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO Nº27/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 79/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2019

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: E O L RODRIGUES PESCA , pessoa jurídica de direito privado com endereço à

ROD PR 463  , s/n  Zona Rural - CEP: 87640000 - Bairro: Zona Rural, Uniflor/PR, inscrita no

CNPJ/MF sob nº13.255.696/0002-20, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,

Senhor (a) ODAIR DE OLIVEIRA LIMA , portador do RG nº 43616757 SSP/PR e inscrito no

CPF/MF sob o nº 614.478.039-49 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE KITS

DE FOGOS DE ARTIFICIOS, MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO,

CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESSE EDITAL.

  DATA DO CONTRATO:  25/09/2019 (vinte e cinco dias de setembro de 2019)

VIGÊNCIA: 23/09/2020 (vinte e três dias de setembro de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 37.125,00 (Trinta e Sete Mil, Cento e Vinte e Cinco Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.